



TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Aceites														
Aceituna verdes sin hueso														
Aceitunas de la abuela												X		
Aceitunas manzanilla														
Agua mineral														
Alitas de pollo	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		*		*
Atún				X										
Azúcar														
Bacon tiras						X								
Barrita 100M Bueno	X (T)				*	X	X	X (Av)			*			
Burger	*													
Cacao soluble (sobres)														
Cafés: tostado, descafeinado o sobres														
Carrillera	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		X		*
Cebolla crujiente	*				*	*	*	*			*	*		
Cebolla caramelizada														
Cervezas	X (C)													
Chips (patatas fritas)														
Chistorra														
Chorizo a la parrilla														
Crema balsámica												X		
Crema de black cookies	X (T)		*			*	X	X (Av)		*		*		
Crema de camembert			X				X							
Crema de chocolate						X	X	X (Av)						
Crema de queso							X							
Crema de queso de cabra			X				X							
Edulcorante														
Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.														
X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).													
* Puede contener														



TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough	X (T)		X			X	X							
Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie	X (T)		X				X							
Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake	X (T)		X			X	X							
Helado Calippo							*							
Helado Cornetto Nocilla	X (T)		X		X	X	X	X (Av)		X				
Helado Magnum almendrado						*	X	X (Al)						
Infusiones(sobre):manzanilla, poleo, té y tila														
Jamón Gran Reserva														
Kikos					*	*	*	*			*			
Leche y batidos (1)							X							
Lechuga														
Lomo al ajillo						X								
Mermelada de fresa														
Nachos														
Paleta de cerdo guisada	*	*	*	*		*	*		*	*		X		*
Palomitas de Gouda	X (T)					*	X			*				
Palomitas de pollo	X (T)					*				*				
Palomitas veganas	X (T)					X				*				
Pan 100M	X (T)					*	*			*				
Pan cereales	X (T)					*	*	*		*	X			
Pan chapata cristal	X (T)		*			*	*			*	*			
Pan empotradito	X (T)		*			*	*			*	*			
Pan empotradito chocolate	X (T)		*			X	*			*	*			
Patatas fritas														
Patatas paja														
Picatostes	X (T)					*					*			
Pollo 100% vegetal						X								
Pollo asado	*					*	*							
Pollo kebab	*					*	*							
Pollo tandoori	X (T)					*	X							
Pulled pork						*	*			X				
Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.														
X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).													
* Puede contener														



TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Queso madurado							X							
Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius, Appletiser y Monster														
Salchicha cocktail						X	*							
Salchicha con queso			*			X	X							
Salchicha normal y maxi (hot dog)						X	*							
Salmón ahumado				X										
Salsa alioli	*	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*
Salsa barbacoa										X				
Salsa brava														
Salsa cajún			X				X							
Salsa César	*	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
Salsa cheddar			X				X							
Salsa ketchup										*				
Salsa mayonesa			X											
Salsa mojo picón						*								
Salsa mostaza										X		X		
Salsa mostaza miel	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
Sidra Ladrón de Manzanas												X		
Tomate														
Topo Chico Tangy Lemon Lime														
Topo Chico Tropical Mango														
Tortilla de patatas			X											
Vinagre												X		
Vinos y tinto de verano												X		
Zanahoria rallada														
Zumos y otras bebidas (1)														
Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.														
X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).													
* Puede contener														

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Aceites														
Aceituna de la Abuela												X		
Aceituna verde sin hueso														
Agua mineral														
Alitas de pollo	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		*		*
Altramuces													X	
Azúcar														
Bacon						X								
Banderillas												X		
Berenjenas	X (T)	*	*	*		*	*	*				*		*
Bolitas de chorizo						X								
Bolitas de fuet						X								
Bombas de patata	X (T)	*	*	*		*	X					X		*
Cacahuetes	X (T)				X	*	*	*			*	*		
Cacao soluble														
Cafés: tostado, descafeinado o sobres														
Calamares				*										X
Camarones		X										X		
Cebolla (menú)														
Cebolla caramelizada														
Cervezas	X (C)													
Chips														
Cocktail frutos secos	*				X	*	*	*			*	*		
Costillas						*	*							
Crema balsámica Pedro Ximénez												X		
Crema de queso camembert			X				X							
Croquetas de jamón ibérico	X (T)	*	X	*		*	X		*	*				*
Croquetas de pollo curry	X (T)	*	X	*		*	X							*
Cuarto trasero de pollo (menú)	*	*	*	*		*	*		*	*		*		*
Dados de calamar al ajillo	X (T)													X
Delicias de bacalao	X (T)	*	*	X		*	X	*				*		*
Edulcorante														

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.
(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X	Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).
*	Puede contener	

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Escalope (menú)	X (T)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X		*
Fabada Asturiana (menú)														
Filete de merluza (menú)	X (T)	*	*	X	*	*	*					X		*
Gamba blanca		X										X		
Hamburguesa de pollo (menú)	X (T,C)	*	*	*		*	*		*	X		*		*
Harina	X (T)													
Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough	X (T)		X			X	X							
Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie	X (T)		X				X							
Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake	X (T)		X			X	X							
Huevos frescos			X											
Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila														
Lágrimas de pollo (finger)	X (T)					*			*	*				
Leche y batidos (1)							X							
Lechuga romana														
Lentejas estofadas (menú)	*	*	*	*		X	X		*	*		*		*
Limón														
Lomo ajillo						X								
Mejillones a la marinera		X		*		*	*		*	*		X		X
Miel														
Mozzarella perlas							X							
Nueces	*				*	*	*	X (N)			*	*		
Paella mixta (menú)		X		*		*	*		*	*		X		X
Paleta ibérica de cebo														
Pan payesito (menú)	X (T)					*	*			*	*			
Pan bollo rústico	X (T)						*				*		*	
Pan sureñito	X (T)					*	*	*		*	*			
Pan tostas	X (T)		*			*	*	*		*	*			
Patatas fritas bastón														
Patatas gajo														
Patatas paja														
Picatostes	X (T)					*	*	*			*			
Picos utreranos	X (T)					*					*			
Picos rustico gourmet (monodosis)	X (T)					*					*			
Pimentón														
Pimiento Padrón														
Pimiento verde														
Pollo pechuga														

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X	Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).
*	Puede contener	

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE

Versión:
mayo-2024 v.2

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Puntillitas	X (T)	*	*	*		*	*		*	*		*		X
Queso curado							X							
Queso Gouda			*				X							
Refrescos														
Salsa barbacoa										X				
Salsa brava	X (T)	*		*		X	*							*
Salsa César	*	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
Salsa mayonesa			X											
Salsa mostaza y miel	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
Salsa piri-piri												X		
Salsa pomodoro												*		
Salteado de gambas, ajetes y espárragos (menú)	*	X	*	*		*	*	*				X		*
Sidra Ladrón de Manzanas												X		
Solomillo en puntas														
Sucedaneo de angulas				X										X
Tomate cherry														
Tomate M														
Tomaunta														
Tortillita de camarones	X (T)	X		X			X					X		
Tortilla de patatas			X											
Vinagre												X		
Vinos y tinto de verano												X		
Zumos y otras bebidas (1)														
Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.														
X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).													
* Puede contener														

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO

Nº	DESCRIPCIÓN	TIPO PAN	ALÉRGENOS													
			Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
MONTADITOS	1 Jamón gran reserva con aceite de oliva virgen extra	100M	X (T)					*	*			*				
	2 Tortilla de patatas	100M	X (T)		X			*	*			*				
	3 Pollo tandoori	100M	X (T)					*	X			X				
	4 Bacon con salsa BBQ	100M	X (T)					X	*			X				
	5 Pollo kebab y salsa BBQ	100M	X (T)					X	*			X				
	6 Pollo y alioli	100M	X (T)	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*
	7 Lomo al ajillo y mayonesa	100M	X (T)		X			X	*			*				
	8 Carrillera al vino tinto	100M	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		X		*
	9 Crema de queso, tomate, lechuga y aceite de oliva virgen extra	100M	X (T)					*	X			*				
	10 Chistorra	100M	X (T)					*	*			*				
	11 Paleta de cerdo guisada deshilachada	100M	X (T)	*	*	*		*	*		*	*		X		*
	12 Salchicha con queso y salsa cajún	100M	X (T)		X			X	X			*				
	13 Atún, tomate y mayonesa	100M	X (T)		X	X		*	*			*				
	14 Crema de queso de cabra, tomate y cebolla crujiente	Cereal	X (T)		X		*	*	X	*		*	X	*		
	15 Crema de Camembert y tortilla de patatas	100M	X (T)		X			*	X			*				
	16 Tortilla de patatas y alioli	100M	X (T)	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*
	17 Tortilla de patatas y salsa brava	100M	X (T)		X			*	*			*				
	18 Tortilla de patatas y ketchup	100M	X (T)		X			*	*			*				
	19 Tortilla de patatas, lechuga, tomate y mayonesa	Cereal	X (T)		X			*	*	*		*	X			
	20 Queso madurado y tomate	100M	X (T)					*	X			*				
	21 Bacon, salsa BBQ y patatas paja	100M	X (T)					X	*			X				
	22 Bacon con crema de Camembert	100M	X (T)		X			X	X			*				
	23 Bacon, salsa cajún y cebolla crujiente	Cereal	X (T)		X		*	X	X	*		*	X	*		
	24 Atún, lechuga y salsa César	Cereal	X (T)	*	X	X		*	X	*	*	X	X	X		*
	25 Atún, lechuga y mayonesa	Cereal	X (T)		X	X		*	*	*		*	X	*		
	26 Atún, tomate y cebolla frita	100M	X (T)			X	*	*	*	*		*	*	*		
	27 Hot dog, bacon ahumado, ketchup y mostaza	100M	X (T)					X	*	*	*	X	*	X		*
	28 Hot dog, bacon ahumado y salsa cheddar	100M	X (T)		X			X	X			*				
	29 Hot dog, salsa BBQ y kiko crushed	100M	X (T)				*	X	*	*		X	*			
	30 Hot dog, ketchup y cebolla crujiente	100M	X (T)				*	X	*	*		*	*	*		
	31 Burger, cebolla crujiente y salsa cajún	Chapata	X (T)		X		*	*	X	*		*	*	*		
	32 Burger, bacon ahumado, cebolla crujiente y mojo	Chapata	X (T)		*		*	X	*	*		*	*	*		
	33 Burger, cebolla caramelizada y salsa mostaza miel	Chapata	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
	34 Burger, cebolla crujiente y salsa BBQ	Chapata	X (T)		*		*	*	*	*		X	*	*		
	35 Burger, ketchup y kiko crushed	Chapata	X (T)		*		*	*	*	*		*	*			
	36 Pollo, bacon ahumado y tomate	100M	X (T)					X	*			*				
	37 Pollo, bacon ahumado y salsa brava	100M	X (T)					X	*			*				
	38 Pollo, cebolla caramelizada y salsa mostaza miel	Chapata	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
	39 Pollo, tomate, lechuga y mayonesa	100M	X (T)		X			*	*			*				
	40 Pollo, salsa cajún y patatas paja	100M	X (T)		X			*	X			*				
	41 Crema de queso de cabra, tomate, cebolla crujiente y salsa mostaza miel	100M	X (T)	*	X	*	*	X	X	*	*	X	*	X		*
	42 Crema de Camembert, cebolla caramelizada y bacon	100M	X (T)		X			X	X			*				
	43 Crema de Camembert y chistorra	Cereal	X (T)		X			*	X	*		*	X			
	44 Pollo 100% vegetal con BBQ	100M	X (T)					X	*			X				
	45 Pollo 100% vegetal con BBQ y patatas paja	100M	X (T)					X	*			X				
	46 Pollo 100% vegetal con salsa brava y cebolla caramelizada	100M	X (T)					X	*			*				
	47 Pollo 100% vegetal con lechuga y tomate	100M	X (T)					X	*			*				
	48 Chistorra y salsa cajún	100M	X (T)		X			*	X			*				
	49 Chistorra, salsa brava y patatas paja	100M	X (T)					*	*			*				
	50 Chistorra, cebolla crujiente y mayonesa	100M	X (T)		X		*	*	*	*		*	*	*		
	51 Chistorra y salsa cheddar	100M	X (T)		X			*	X			*				

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).
* Puede contener	

Nº	DESCRIPCIÓN	TIPO PAN	ALÉRGENOS													
			Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
MONTADITOS	52 Carrillera al vino tinto con patatas paja y mojo	100M	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		X		*
	53 Carrillera al vino tinto, tomate y aceite de oliva virgen extra	100M	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		X		*
	54 Carrillera al vino tinto, cebolla crujiente y mayonesa	100M	X (T)	*	X	*	*	X	X	*	*	*	*	X		*
	55 Jamon gran reserva, tomate y aceite de oliva virgen extra	100M	X (T)					*	*			*				
	56 Jamon serrano y queso madurado	100M	X (T)					*	X			*				
	57 Paleta de cerdo guisada deshilachada y cebolla crujiente	100M	X (T)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X		*
	58 Paleta de cerdo guisada deshilachada y patatas paja	100M	X (T)	*	*	*		*	*		*	*		X		*
	59 Paleta de cerdo guisada deshilachada, tomate y mayonesa	100M	X (T)	*	X	*		*	*		*	*		X		*
	60 Paleta de cerdo guisada deshilachada y salsa cheddar	100M	X (T)	*	X	*		*	X		*	*		X		*
	61 Pollo kebab, mayonesa y kiko crushed	100M	X (T)		X		*	X	*	*		*	*			
	62 Pollo kebab, tomate y bacon	100M	X (T)					X	*			*				
	63 Pollo kebab, cebolla crujiente y salsa BBQ	100M	X (T)				*	X	*	*		X	*	*		
	64 Pollo kebab, lechuga, tomate y salsa César	100M	X (T)	*	X	X		X	X	*	*	X	*	X		*
	65 Pollo tandoori, lechuga y crema balsámica	100M	X (T)					*	X			X		X		
	66 Pollo tandoori y crema de queso	100M	X (T)					*	X			X				
	67 Pollo tandoori con lechuga y mojo	100M	X (T)					*	X			X				
	68 Pollo tandoori, mayonesa y kiko crushed	100M	X (T)		X		*	*	X	*		*	*			
	69 Pollo tandoori, cebolla crujiente y mayonesa	100M	X (T)		X		*	*	X	*		*	*	*		
	70 Salmón ahumado y crema de queso	100M	X (T)			X		*	X			*				
	71 Salmón ahumado, crema de Camembert y salsa mostaza miel	100M	X (T)	*	X	X		X	X	*	*	X		X		*
	72 Pulled pork y crema de Camembert	100M	X (T)		X			*	X			*				
	73 Pulled pork y cebolla crujiente	100M	X (T)				*	*	*	*		*	*	*		
	74 Pulled pork y salsa cheddar	100M	X (T)		X			*	X			*				
	75 Pulled pork y patata paja	100M	X (T)					*	*			*				
	76 Salchicha con queso y salsa BBQ	Empotradito	X (T)		*			X	X			X	*			
	77 Salchicha con queso y salsa mostaza miel	Empotradito	X (T)	*	X	*		X	X	*	*	X	*	X		*
	78 Salchicha con queso y salsa brava	Empotradito	X (T)		*			X	X			*	*			
	79 Salchicha y salsa cajún	Empotradito	X (T)		X			X	X			*	*			
	80 Salchicha y salsa mayonesa	Empotradito	X (T)		X			X	*			*	*			
	81 Salchicha y salsa mostaza miel	Empotradito	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
	82 Chistorra y salsa BBQ	Empotradito	X (T)		*			*	*			X	*			
	83 Chistorra y salsa cajún	Empotradito	X (T)		X			*	X			*	*			
	84 Chistorra y salsa brava	Empotradito	X (T)		*			*	*			*	*			
	85 Chorizo a la parrilla	Empotradito	X (T)		*			*	*			*	*			
	86 Crema de chocolate	Empotrad. Choco	X (T)		*			X	X	X (Av)		*	*			
	87 Crema de chocolate con mermelada de fresa	Empotrad. Choco	X (T)		*			X	X	X (Av)		*	*			
	88 Crema de black cookies	Empotrad. Choco	X (T)		*			X	X	X (Av)		*	*	*		
	89 Barrita 100M Bueno	Empotrad. Choco	X (T)		*		*	X	X	X (Av)		*	*			
	90 Crema de queso con mermelada de fresa	Empotrad. Choco	X (T)		*			X	X			*	*			
	91 CABREADO: pollo, crema de Camembert y cebolla caramelizada	100M	X (T)		X			*	X			*				
	92 VEGETAL: atún, zanahoria, lechuga, tomate y mayonesa	Chapata	X (T)		X	X		*	*			*	*			
	93 CLÁSICO: jamon gran reserva, crema de Camembert, tomate y aceite oliva virgen extra	Chapata	X (T)		X			*	X			*	*			
	94 CRUJIENTE: crema de Camembert, chistorra, cebolla caramelizada y kiko crushed	100M	X (T)		X		*	*	X	*		*	*			
	95 DULCE: Lomo al ajillo,crema de queso de cabra, cebolla crujiente y mermelada de fresa	100M	X (T)		X		*	X	X	*		*	*	*		
	96 NUEVO SERRANITO: lomo al ajillo, jamón gran reserva y cebolla caramelizada	100M	X (T)					X	*			*				
	97 CAMPERO: pollo, crema de queso y salsa mostaza miel	Chapata	X (T)	*	X	*		X	X	*	*	X	*	X		*
	98 PIRIPI: lomo al ajillo, jamon gran reserva, tomate y mayonesa	100M	X (T)		X			X	*			*				
	99 CÉSAR: pollo, queso madurado, cebolla crujiente, lechuga y César	Chapata	X (T)	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X		*
	100 SUPER HOT DOG: salchicha maxi, cebolla crujiente, ketchup y mayonesa	100M	X (T)		X		*	X	*	*		*	*	*		

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene
* Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO

Nº	DESCRIPCIÓN	TIPO PAN	ALÉRGENOS													
			Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
ENSALADAS	AVE CÉSAR: Lechuga, pollo, queso madurado, picatostes y salsa César		X (T)	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
	CAMPECHANA: Lechuga, atún, tomate, zanahoria, aceitunas, cebolla crujiente, aceite y vinagre		*			X	*	*	*	*			*	X		
	DE POLLO: Lechuga, tomate, cebolla crujiente, queso madurado, pollo, crema balsámica y aceite de oliva virgen extra		*				*	*	X	*		*		X		
PARA PICAR	Aceitunas de la abuela													X		
	Aceitunas manzanilla															
	Alitas de pollo con salsa BBQ		X (T)	*	*	*		X	X		*	X		*		*
	Cucurucho de chips de patatas fritas															
	Nachos con salsa de cheddar y bacon				X			X	X							
	Palomitas de queso Gouda con mermelada de fresa		X (T)					*	X			*				
	Palomitas de pollo con mayonesa		X (T)		X			*				*				
	Palomitas veganas con salsa BBQ		X (T)					X				X				
	Patatas fritas con cheddar y bacon				X			X	X							
	Patatas fritas 4 salsas (mayonesa, alioli, ketchup y brava)		*	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*
	Salchichas 4 salsas (mayonesa, alioli, ketchup y brava)		*	*	X	*		X	*	*	*	*	*	X		*
HELADOS	Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough		X (T)		X			X	X							
	Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie		X (T)		X				X							
	Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake		X (T)		X			X	X							
	Helado Calippo								*							
	Helado Cornetto Nocilla		X (T)		X		X	X	X	X (Av)		X				
	Helado Magnum almendrado							*	X	X (Al)						
BEBIDAS	Agua mineral															
	Cervezas		X(C)													
	Leche y batidos (1)								X							
	Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius, Appletiser y Monster															
	Sidra Ladrón de manzanas													X		
	Topo Chico Tangy Lemon Lime															
	Topo Chico Tropical Mango															
	Vino y tinto de verano													X		
	Zumos y otras bebidas (1)															
OTROS	Azúcar															
	Cacao soluble (sobres)															
	Café descafeinado molido o sobres															
	Café molido															
	Edulcorante															
	Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila															

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.
(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: almendra (Al), avellana (Av).
* Puede contener	

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO

Versión:
mayo-2024 v.2

CARTA		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
TAPAS	Patatas gajo con salsa brava	X (T)	*		*		X	*							*
	Tortilla de Patatas con salsa mayonesa			X											
	Tortillitas de camarones con chips	X (T)	X		X			X					X		
	Berenjenas con miel	X (T)	*	*	*		*	*	*				*		*
	Dados de calamar al ajillo con chips	X (T)													X
CAMPEROS	SERRANITO: pan bollo rústico, lomo, paleta ibérica, pimiento verde, tomate y chips	X (T)					X	*				*		*	
	DE LÁGRIMAS: pan bollo rústico, lágrimas pollo, lechuga, queso gouda, salsa mayonesa y patata bastón	X (T)		X			*	X		*	*	*		*	
	EL CLÁSICO: pan bollo rústico, pollo, bacon, lechuga, tomate y mayonesa	X (T)		X			X	*				*		*	
SUREÑITO: pan sureño, lomo, bacon, queso Gouda, tomate, mayonesa y chips		X (T)		X			X	X	*		X	*			
ENSALADAS	JULIA: lechuga, bacon, queso maduro, picatoste, nueces, cebolla caramelizada y crema de Pedro Ximénez	X (T)				*	X	X	X (N)	*	*	*	X		
	CÉSAR: lechuga, lágrimas de pollo, queso curado, picatostes y salsa César	X (T)	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
RACIONES	Gamba blanca		X										X		
	Calamares con harina, salsa mayonesa y chips	X (T)		X											
	Puntillitas con salsa mayonesa y chips	X (T)	*	X	*		*	*		*	*		*		X
	Pincho solomillo con pimientos Padrón, crema balsámica, pan rústico y chips	X (T)					*				*		X		
	Croquetas de pollo curry con chips	X (T)	*	X	*		*	X							*
	Croquetas de jamón Ibérico con chips	X (T)	*	X	*		*	X		*	*				*
	Paleta Ibérica de cebo y picos	X (T)					X	*				*			
	Bomba de patata rellena y patatas fritas	X (T)	*	*	*		*	X					X		*
	Alitas de pollo con salsa barbacoa y chips	X (T)	*	*	*		X	X		*	X		*		*
	Alitas de pollo fritas	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		*		*
	Alitas de pollo piri-piri	X (T)	*	*	*		X	X		*	*		X		*
	Lágrimas de pollo con salsa mostaza y miel y chips	X (T)	*	X	*		X	*	*	*	X	*	X		*
	Huevos rotos con paleta de cebo, pimiento Padrón y patata bastón			X											
	Mejillones en salsa marinera		X		*		*	*		*	*		X		X
TOSTAS	MEDITERRÁNEA: pan tosta, salsa pomodoro, Mozzarella perlas, tomate cherry y aceite	X (T)		*			*	X	*		*	*	*		
	POLLO BBQ: pan tosta, pollo, queso camembert, cebolla caramelizada y salsa BBQ	X (T)		X			*	X	*		X	*			
	MARINERA: pan tosta, succedáneo de angulas, huevos y salsa mayonesa	X (T)		X	X		*	*	*		*	*			X

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.
(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X	Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).
*	Puede contener	

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO

Versión:
mayo-2024 v.2

CARTA		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
APERITIVOS	Aceitunas Partidas de la Abuela												X		
	Altramuces													X	
	Banderillas												X		
	Bolitas de Chorizo						X								
	Bolitas de Fuet						X								
	Cacahuetes	X (T)				X	*	*	*			*	*		
	Camarones		X										X		
	Cocktail	*				X	*	*	*			*	*		
	Patatas chips														
	Picos monodosis	X (T)					*					*			
HELADOS	Helado Ben & Jerry's - Cookie Dough	X (T)		X			X	X							
	Helado Ben & Jerry's - Chocolate Fudge Brownie	X (T)		X				X							
	Helado Ben & Jerry's - Strawberry Cheesecake	X (T)		X			X	X							
BEBIDAS Y OTROS	Agua mineral														
	Azúcar y edulcorante														
	Cacao soluble														
	Cafés: tostado, descafeinado o sobres														
	Cervezas	X (C)													
	Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila														
	Ladrón de manzanas, Appeltizer												X		
	Leche y batidos (1)							X							
	Refrescos: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Aquarius, Appletiser														
	Vino y tinto de verano												X		
	Zumos y otras bebidas (1)														
Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.															
X Contiene		Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).													
* Puede contener															

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO

CARTA		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
MENÚ	1º 1. Ensalada César: lechuga, lágrimas de pollo, queso curado, picatostes y salsa César	X (T)	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
	1º 2. Salteado de gambas, ajetes y espárragos, huevo, lechuga, tomate, cebolla, vinagre, AOVE	*	X	X	*		*	*	*				X		*
	1º 3. Lentejas a la Riojana	*	*	*	*		X	X		*	*		*		*
	1º 4. Fabada Asturiana														
	1º 5. Calamares a la andaluza: calamar enharinado, salsa mayonesa, lechuga, tomate, cebolla y AOVE	X (T)		X											
	1º 6. Paella mixta y limón		X		*		*	*		*	*		X		X
	2º 1. Huevos rotos con jamón			X											
	2º 2. Pollo crujiente, con patatas fritas, lechuga, tomate y cebolla	X (T,C)	*	*	*		*	*		*	X		*		*
	2º 3. Filete de merluza empanada, ensalada (lechuga, tomate, cebolla, aceite y vinagre) y patatas fritas	X (T)	*	*	X	*	*	*					X		*
	2º 4. Costilla de cerdo, con salsa BBQ y patatas fritas						*	*			X				
	2º 5. Pollo asado con patatas fritas	*	*	*	*		*	*		*	*		*		*
	2º 6. Escalope: con patatas gajo	X (T)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	X		*
	Pan Payesito	X (T)					*	*			*	*			

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X	Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C); Frutos de Cáscara: nueces (N).
*	Puede contener	



TABLA DE ALÉRGENOS DESAYUNOS Y HELADOS DE MÁQUINA

Versión:
mayo-2024 v.2

		Cereales que contengan gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuetes y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
DESAYUNOS	Berlina azúcar	X (T)		*			X	X	*		*				
	Chocolate a la taza							X							
	Croissant recto	X (T,C)		X	*		*	X	*			*			
	Mantequilla							X							
	Mermelada de fresa														
	Mermelada de melocotón														
	Mermelada de naranja (1)														
	Pan mollete	X (T)					*	X			*	*			
	Pan moreno	X (T,C,Cn)		*			*	*			*	*			
	Pan rústico	X (T)					*	*			*	*			
	Tomaunta														
	Tulipas de arándanos	X (T)		X			*	X	*						
	Tulipas de chocolate	X (T)		X			X	X	*						
	Zumo de naranja														
HELADOS MÁQUINA	Base de helado							X							
	Topping arabeschi choco-avellana	X (T)				X	X	X	X (Av)						
	Topping cookies & cream	X (T)					X	*							
OTROS PRODUCTOS DE DESAYUNO EXCLUSIVOS DE ANDALUCÍA		Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase													
	Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación. (1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.														
	X Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C), centeno (Cn); Frutos de Cáscara: avellana (Av).													
	* Puede contener														